
FunSnacks Sour Cream & Onion 
 
Viljapohjainen napostelutuote (15 x 150 g) pss/ltk 
Spannmålsbaserad produkt (15 x 150 g) påsar/låda 
Cereal-based snack product (15 x 150 g) bags/box   
 
Tuoteseloste 
Produktspecifikation 
Informative label 
 

 
 

FunSnacks Sour Cream (viljapohjainen napostelutuote) sipulin-valkosipulin ystäville, lisäksi maussa on ripaus cayennepippuria. 
FunSnacks Sour Cream (Spannmålsbaserad product) för lök-vitlöks vänner och snacks har en liten cayennepeppar i smaken. 
SourCream & Onion FunSnacks (Cereal-based snack product) for onion-garlic's friends. Tastes a little of cayenne pepper. 
 

Ainesosaluettelo Innehållsförtekning Ingredients 

perunatärkkelys 32%, palmuöljy 23%, 
vehnäjauho (gluteeni) 20%, 
maissitärkkelys 14 %, suola 3 %, 
HERAJAUHE (MAITO), 
LAKTOOSI (maito), sokeri, sipuli, 
maltodekstriini, happamuuden- 
säätöaine (E270, E330), valkosipuli, persilja, 
hiivauute, luonnollinen aromi, mauste-
vahvenne (rosmariini). 
Sisältää gluteenia.   
Allergia: gluteeni, maito ja maitotuotteet 
VOIMAKASSUOLAINEN 

potatisstärkelse 32%, palmolja 23%, 
VETEMJÖL gluten 20%, majsstärkelse 14%, 
salt 3%, vasslepulver (mjölk), LAKTOS (mjölk), 
socker, lök, maltodextrin, surhetsreglerande 
medel (E270, E330), vitlök, persilja,  
jästextrakt, naturligt arom, kryddextrakt 
(rosmarin). Innehåller glutein. 
  
Allergener: gluten, mjölk och mjölkprodukter 
KRAFTIKGT SALTAT 

potato starch 32%, palm oil 23%,  
WHEAT FLOUR gluten 20%,  
com starch 14%, salt 3%,  
whey powder (milk), LACTOSE (milk), sugar, 
onion, maltodextrin, acidity regulator (E270, 
E330), garlic, parsley, 
yeast extract, natural flavor, spice extract 
(rosemary). Contains gluten. 
 
Allergens: gluten, milk and milk products 
STRONGLY SALTY 

 

 
 

Parasta 
ennen 
Hållbarhet 
Best before 

katso pakkaus 
se förpackningen 
see packaging 

 Bruttopaino 
Bruttovikt 
Total weight 

3,90 kg 

Säilytys Kuivassa ja viileässä paikassa.   Tuotepaino 
Produktens vikt 
Product weight 
 

3,20 kg 

Förvaring I torr och sval plats.  
 

 Pakkausmateriaali 
Förbackningsmaterial 
Packaging material 
 

Kartonki, muovi 
kartong, plast 
board, plastic 

Stowage Store in a dry and cool place.  Pakkauksen paino 
Förpackningens vikt 
Package weight 
 

 

Ravintosisältö  
per 100 g 
 
 

Energiasisältö  2204  kJ (528 kcal) 
Rasvaa  32  g, 
 josta tyydyttynyttä 2,9 g 
Hiilihydraatteja  56 g, 
 josta sokereita  3,6 g 
Proteiinia  2,7  g 
Suolapitoisuus 3,0  g 
 

 Leveys 
Bredd 
Width  
 
 
 

39 cm 

Näringsvärde  
per 100 g 

Energivärde  2204  kJ (528 kcal) 
Fett 32  g, 
 varav mättat fett 2,9 g 
Kolhydrater 56 g, 
 varav socker  3,6 g 
Protein 2,7  g 
Salt 3,0  g 
 

 Syvyys 
Längd 
Height 
 
 

59 cm 

Nutritional 
information,  
per 100 g: 

Energy 2204  kJ (528 kcal) 
Fat 32  g, 
 varav mättat fett 2.9 g 
Kolhydrater 56 g, 
 varav socker  3.6 g 
Protein 2.7  g 
Salt 3.0  g 
 

 Korkeus 
Höjd 
Height 

32 cm 

 Valmistusmaa: Tanska  
Tillverkningsland: Denmark 
Country of manufacture: Denmark 
 

 Tilavuus 
Kubik 
Volume 

0.07363 m3 

  
Maahantuoja/Importör/Importer: 
Snack Food Oy Finland, PL 7, 01621 Vantaa, Finland 

 EAN-koodi 
EAN-kod 
EAN-code 
 

- 

 


